

W Gminie Ozimek gramy razem z WOŚP

26.01 2025

33

wielka orkiestra świątecznej pomocy

FINAL SZTAB #6144

Dom Kultury w Ozimku Zespół Szkół w Ozimku

15:00 - 17:00 ANIMACJE KLANZA, SZKOŁA DOROSŁEGO CZŁOWIEKA SALA 21

15:00 - 17:00 MALOWANIE BUZIEK SALA 21

15:00 WYSTAWA PCK, OSP PUSTKÓW, KRAINA BOBASÓW, STOISKO HDK HOL DK

15:00 - 17:00 ŚWIAT GIER PLANSZOWYCH DLA DZIECI Z OPIEKUNEM SALA 43

17:00 - 18:00 ŚWIAT GIER PLANSZOWYCH DLA DOROSŁYCH SALA 43

17:15 KONCERT TANECZNO WOKALNY oraz LICYTACJA SALA WIDOWISKOWA

17:45 KSIĄŻĘCA KOMPANIA PIASTOWSKA SALA WIDOWISKOWA

18:00 - 20:00 ŚWIAT GIER PLANSZOWYCH DLA DZIECI Z OPIEKUNEM SALA 43

20:00 ŚWIATEŁKO DO NIEBA SALA WIDOWISKOWA

DOM KULTURY W OZIMKU

ZESPÓŁ SZKÓŁ W OZIMKU

KLANZA

MUZEUUM SMAKÓW w Ozimku

GODYLA

Bar Smaki Dnia

Piekarnia Cukiernia Bebel

AliBaba

GRAMY DLA ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ

bezpieczeństwo i zdrowe dzieci



Zapraszamy na 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gminie Ozimek, który odbędzie się 26 stycznia 2025 r. w Domu Kultury w Ozimku.

Gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej. Motywem przewodnim 33. Finału WOŚP jest bezpieczeństwo i zdrowie dzieci.

W programie wiele atrakcji – animacje z Klanza i Szkołą Dorosłego Człowieka, malowanie buziek, wystawa PCK, OSP Pustków, Krainy Bobasków, stoisko HDK.

Zaplanowano zajęcia w ramach Świata Gier Planszowych dla dzieci i dorosłych. Ponadto w programie koncert taneczno-wokalny i Księżęca Kompania Piastowska. Na scenie zatańczą: Zespół Tańca Orientalnego Kaszmir, Zespoły O-Mega, Enter i QLT. Ponadto wystąpią młodzi soliści z Zespołu Power of Sound.

Wydarzenie zakończy się tradycyjnym „światelkiem do nieba”, które rozświetli salę widowiskową, symbolizując jedność i ogrom dobroci mieszkańców Gminy Ozimek.

Nie zabraknie również licytacji, podczas których będzie można nabyć wiele ciekawych przedmiotów i jednocześnie wspomóc zbiórkę. Burmistrz Ozimka **Mirosław Wieszołek** przekazał na tegoroczną licytację **2 vouchery na przejażdżkę skutermem wodnym** oraz **skrzynię pełną gadżetów z Gminy Ozimek**.

Licytację wesprze także Starostwo Powiatowe w Opolu, z Wicestarostą Opolską **Leonardą Płoszaj** na czele, które przekaze **pakiet gadżetów**.

Przez cały dzień będzie można również spotkać wolontariuszy, którzy będą kwestować na terenie całej gminy. Organizacją Sztabu zajmuje się **Zespół Szkół w Ozimku** – a wolontariusze to uczniowie szkół z całej gminy oraz gmin ościennych. Lokalni przedsiębiorcy zapraszają na pyszne dania i wypieki, z których dochód również wesprze WOŚP.

*- Gmina Ozimek zawsze wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, zapraszam Państwa do Domu Kultury w Ozimku, organizatorzy przygotowali szereg atrakcji. Zachęcam również do licytowania przedmiotów, z których dochód trafi na rzecz onkologii i hematologii dziecięcej – mówi Burmistrz Ozimka **Mirosław Wieszołek**.*

Organizatorami ozimskiego finału WOŚP są Dom Kultury w Ozimku i Sztab WOŚP przy Zespole Szkół w Ozimku.